



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5

Tel.: +420 257 271 111

IČO: 00023884

Obchodní firma: **Siemens Healthcare, s.r.o.**
IČO: 04179960
DIČ: CZ04179960
Se sídlem: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4
Zastoupena: Mgr. Michalem Čechem a Ing. Karlem Kopejtkem, jednatelem
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2111696847/2700
Sp. zn.: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 243166
Datová schránka: am75rx6

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:

dále jen „**prodávající**“

a

Název: **Nemocnice Na Homolce**
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Zastoupena: náměstkem pro ekonomiku a provoz
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 17734051/0710
Datová schránka: jb4gp8f

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:

dále jen „**kupující**“

společně též jako „**smluvní strany**“ nebo „**strany**“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ NA ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK

(dále jen „**dodatek**“)

Smluvní strany mezi sebou dne 31. 10. 2022 uzavřely Kupní smlouvu na zdravotnický prostředek (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je dodávka angiografického systému v rámci veřejné zakázky s názvem „Obnova 2ks ANGIO systémů pro angiografické sály kardiologického oddělení – část I“, uveřejněné na profilu zadavatele v elektronickém nástroji Tender aréna pod ID.:VZ0139344, systémové číslo zakázky P22V00218049. Smluvní strany se vzhledem k nutnosti drobných víceprací dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na změně předmětu plnění dle změnového listu a na zvýšení kupní ceny, a to dle tohoto dodatku.

Čl. 1

Změny smlouvy

1. Obsah čl. III. odst. I smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:



„Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku výběrového řízení a změnového listu, a to ve výši:
Cena bez DPH: 29.952.370,- Kč (dvacetdevětmilionůdevětsetpadesátdvaticíctřístasedmdesá korun českých)
DPH 21 %: 6.289.997,70 Kč (šestmilionůdvěstěosmdesátdevětdevětsetdevadesátsedm korun českých, sedmdesát haléřů)
Cena s DPH: 36.242.367,70 Kč (třicetšestmilionůdvěstěčtyřicetdvatisícetřistašedesátsedm korun českých, sedmdesát haléřů)

Podrobná specifikace ceny zboží je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. “

2. K příloze č. 1 smlouvy se nově vkládá příloha č. 1a smlouvy, která je přílohou tohoto dodatku a stává se nedílnou součástí smlouvy.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.

Čl. 2

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nemá-li nabýt účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek v registru smluv uveřejní kupující.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží dva stejnopisy a prodávající obdrží jeden stejnopis tohoto dodatku. V případě, že je dodatek vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha:

Příloha č. 1a: Změnový list – cenová nabídka - vícepráce

V Praze dne

V Praze dne

Datum: 2023.02.08 15:10:17 +01'00'

Siemens Healthcare, s.r.o.
Mgr. Michal Čech
jednatel společnosti
prodávající

Datum: 2023.02.13

10:06:48 +01'00'

Nemocnice Na Homolce

náměstek pro ekonomiku a provoz
kupující

Datum: 2023.02.08 13:20:53 +01'00'

Siemens Healthcare, s.r.o.
Ing. Karel Kopejtko
jednatel společnosti
prodávající



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Příloha č. 1a: Změnový list – cenová nabídka - vícepráce

Cenová nabídka

akce:

Nemocnice Na Homolce - více práce Artis icono pro kardio a nábytek navíc

05.12.2022

pol.	Popis prvku	ks,m2,h		cena celkem	Odůvodnění
1	dodatečné stínění vyšetřovny . SDK + Pb plech 2mm. příprava podkladu, instalace, úprava podlahy ve skladu	5	7 100	35 500	Dodatečné stínění vyšetřovny po odbourání přízdívky v sálku , SDK + Pb plech 2mm, příprava podkladu , instalace ; snížení úrovně zdvojené podlahy ve skladu- instalace záklopových desek, nová PVC krytina - DODATEČNÉ POŽADAVKY OBJEDNATELE
2	vybourání zděné příčky ve vyšetřovně, v ceně je bourání,manipulace a skládkovné	6	1 500	9 000	Dodatečné vybourání zděné příčky/přízdívky ve vyšetřovně,v ceně je bourání,manipulace, doprava a skládkovné - DODATEČNÉ POŽADAVKY OBJEDNATELE.
3	úprava stropní konstrukce , demontáž stávající stropní konstrukce, výroba a montáž nové konstrukce dle požadavků technologie, zřízení příčky v technické místnosti	1	60 000	60 000	Stávající konstrukce vyhovovala pro instalaci stropního závěsu LD monitoru, na základě dodatečného požadavku na novou parkovací polohu monitoru uživatelem bylo nutné demontovat stávající konstrukci, vyrobit novou konstrukci a namontovat ji. SDK příčka v TM - zřízení příčky v tM pro oddělení skladu, příčka nebyla v CN z důvodu prostorového uspořádání - DODATEČNÉ POŽADAVKY OBJEDNATELE
4a	nábytek více ovladovna - zásuvková skříň na tiskárnu	2	19 500	39 000	Jedná se o nábytek nad rámec zadání na základě požadavku uživatele. Rohová úložná skříň zde není zahrnuta - její cena je rovna ceně nahrazeného RACK na PC
4b	nábytek více ovladovna - stůl-závěsná skříň na stěnu	1	15 000	15 000	Jedná se o nábytek nad rámec zadání na základě požadavku uživatele. Rohová úložná skříň zde není zahrnuta, neboť její cena je rovna ceně nahrazeného RACK na PC
4c	nábytek více ovladovna - pracovní stůl na PC	2	13 000	26 000	Jedná se o nábytek nad rámec zadání na základě požadavku uživatele.

5a	nábytek více vyšetřovna - úložná sestava stěny na sklad materiálu m korpus LTD , pohledové plochy compact 16mm	1	45 000	45 000	Jedná se o nábytek nad rámec zadání na základě požadavku uživatele.
5b	nábytek více vyšetřovna - nové zásuvky do úložné sestavy vyšetřovny - lékárna	1	14 000	14 000	Jedná se o nábytek nad rámec zadání na základě požadavku uživatele.
6	regály do skladu	1	11 500	11 500	Jedná se o nábytek nad rámec zadání na základě požadavku uživatele.
7	natažení IT kabelů , pro nové IT zásuvky navíc	28	420	11 760	Jedná se o dodatečné navýšení počtu IT zásuvek oproti původnímu vybavení pracoviště - nad rámec ZD na základě DODATEČNÉHO POŽADAVKU OBJEDNATELE (práce 76 hodin)
8	úprava VZT , nová rezervní splitová jednotka do technické místnosti Sinclair včetně montáže	1	54 600	54 600	Jedná se o dodatečný požadavek rezervní splitové chladicí jednotky požadované pro zálohování chlazení technologie v technické místnosti - DODATEČNÝ POŽADAVEK OBJEDNATELE.
9	elektroinstalace silnoprůd - nové kabelové žlaby navíc	14	1 950	27 300	Jedná se o dodatečné navýšení počtu kabelových žlabů - nad rámec ZD na základě požadavku uživatele, kapacitní rezerva i pro kabeláž sálku č.2 pro uspořádání v TM - DODATEČNÝ POŽADAVEK OBJEDNATELE - (délka 14 m)
9	elektroinstalace silnoprůd - nové koncové prvky ABB	11	850	9 350	Jedná se o dodatečné navýšení počtu silových zásuvek oproti původnímu vybavení pracoviště - nad rámec ZD na základě požadavku uživatele (11 ks)
9	elektroinstalace silnoprůd - instalace nových žlabů a koncových prvků	28	420	11 760	Jedná se o dodatečné navýšení instalační práce pro položky 9a a 9b - nad rámec ZD na základě požadavku uživatele (práce 78 hodin)
9	elektroinstalace silnoprůd - přeložení silového přívodního kabelu v technické místnosti	16	420	6 720	Jedná se o dodatečné překládání silového přívodu technologie v technické místnosti pro nové uspořádání kvůli zřízení skladu - nad rámec CN na základě požadavku uživatele (práce 48 hodin)
9	elektroinstalace silnoprůd - přeložení dozimetrického přístroje	14	420	5 880	Jedná se o dodatečné překládání stávajícího dozimetrického přístroje - nad rámec ZD na základě požadavku uživatele (práce 15 hodin)



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5

Tel.: +420 257 271 111

IČO 00023884

10	kamerový systém - nabídka ozvučení a CCTV dle doložené kalkulace v listě č. 2	0		0	NEPOŽADOVÁNO
11	likvidace odpadů pro demontáže a ostatní práce uvedené výše	1	8 000	8 000	pro demontáže a ostatní požadované práce uvedené výše nad rámec ZD
12	přesun hmot pro demontáže a ostatní práce uvedené výše	1	11 000	11 000	pro demontáže a ostatní požadované práce uvedené výše nad rámec ZD
13	projektová dokumentace - průběžné zapracovávání všech požadovaných změn navíc uvedených výše	1	70 000	70 000	Průběžné zapracovávání všech požadovaných změn navíc uvedených výše nad rámec ZD do projektové dokumentace
14	doprava manipulace	1	12 000	12 000	pro demontáže a ostatní požadované práce uvedené výše nad rámec ZD
15	Koordinace a PM	1	30 000	30 000	pro demontáže a ostatní požadované práce uvedené výše nad rámec ZD
součet částí celkem bez DPH					513 370,00